



PREZYDENT
MIASTA
GDYNI

81-382 Gdynia, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54
tel.: +48 58 626 26 26; fax: +48 58 620 97 98; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, 25 marca 2024 r.


*Drogie Nauczycielki, drodzy Nauczyciele
gdyńskich szkół, przedszkoli i placówek oświatowych*

Konsekwentnie, jesteście Państwo najlepsi w Polsce! Eksperti i cenieni naukowcy z uniwersytetów krajowych zdecydowali o przyznaniu Nagrody *Samorządowego Lidera Edukacji 2024* właśnie Wam, Nauczycielkom i Nauczycielom z Gdyni. Eksperti bardzo wysoko ocenili przede wszystkim wyniki naszych uczniów z egzaminów zewnętrznych i olimpiad przedmiotowych, do których to Państwo ich przygotowaliście. Docenili również szkoły pracujące metodą projektową, jakość organizacji szkół, inwestycje gminy w jakość budynków i ich dostosowanie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz wsparcie psychologiczne oferowane uczniom. Ponadto, *Edukacyjną Doskonałością* zostało I Akademickie Liceum Ogólnokształcące, a Pani Krystyna Przyborowska, Naczelnik Wydziału Edukacji, *Kobietą Roku w Edukacji*. To są wspaniałe wiadomości.

Tego wszystkiego nie byłoby, gdyby nie Nauczycielki, Nauczyciele, Dyrektorzy, Pracownicy administracji i obsługi - **największa Wartość i Marka gdyńskiej edukacji**. Bezspornie, to Wy, drodzy Państwo, jesteście Autorkami i Autorami tego Sukcesu. Chcemy zatem wyrazić nasz głęboki szacunek oraz złożyć najserdeczniejsze podziękowania za trud nauczania najmłodszych mieszkańców Miasta, tworzenie dobrego klimatu dla dalszego rozwoju gdyńskiej edukacji i organizacji pracy placówki. Tak wysoką jakość kształcenia w Gdyni nieustrudzenie buduje prawie 3 500 znakomitych Nauczycieli, setki Pracowników biurowych i Personel pomocniczy – **wyjątkowi Ludzie Edukacji**. Chcemy zatem podkreślać wymiar wspólnotowy tego *Wyróżnienia*, gdyż każdy z Państwa ma niezwykle „*Super Moce*” przekazywania wielkiej mądrości najmłodszym nie tracąc przy tym zapału i kreatywności.

Życzymy, by codzienna praca była źródłem nieprzemijającej satysfakcji. Niech bez końca towarzyszą Państwu podziękowania byłych i obecnych

podopiecznych, w życiu których odgrywacie tak ważną rolę. Przyjmijcie naszą
dozgonną wdzięczność i słowa „*Dziękujemy za wszystko*”.



Wiceprezydent Miasta Gdyni
Bartosz Bartoszewicz



Prezydent Miasta Gdyni
Wojciech Szczurek